

Výzva č. 2/2024 k dílčímu plnění zakázky			Počet jednotek	Cena v Kč bez DPH	
Blok	Kód polož.	Popis požadované činnosti.		Za jednotku	Celkové náklady
Oprava provozních závad	3.1.	Náklady práce: výměna tažného háku, obroušení ostrých hran kol, zajištění torzní vzpěry, připevnění tlumičů, vývaz a závaz obou podvozků a odpojení a zapojení trakčních motorů, výměna pouzder a vodících trnů na druhém podvozku, měření vodících trnů na prvním podvozku, oprava pluhu, oprava stupačky, oprava čelníku - vyřezání zdeformované části a navaření nové, oprava karoserie a laku, oprava písečníků, oprava zátky nápravové převodovky, měření hlavního rámu vozidla,	246	1 249,00	307 254,00
	3.2.	Náklady na dopravu pojízdné dílny (sazba na jeden km jízdy pojízdné dílny do místa provedení servisního zásahu).	494	12,00	5 928,00
	3.3.	Čas strávený na cestě (náklady na hodinu jednoho pracovníka v rámci přepravy do místa provedení servisního zásahu).	22,5	750,00	16 875,00
M at ěr	<i>Pozn: Uvedte ke každé položce cena ze jednu jednotku (ks, litr, kg) v Kč bez DPH dle druhu materiálu.</i>				
Celková předpokládaná sluvní cena v Kč bez DPH za dílo					330 057,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4478757

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d68d3f8c-54fc-4e23-b848-d19757579b1b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina HANDLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.03.2024 08:33:00



99851343-0e69-477d-8ddb-46b3dda4ec67